ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

КРАСНОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22.04.2024 г.                                                № 62-Р

О мерах по обеспечению правопорядка, антитеррористической

защищенности и пожарной безопасности в период подготовки

и проведения праздничных мероприятий, посвященных

Празднику Весны и Труда и 79-й годовщине

Победы в Великой Отечественной войне

     Для обеспечения правопорядка, антитеррористической защищенности и пожарной безопасности

в период подготовки и проведения праздничных мероприятий, посвященных Празднику Весны и

Труда и 79-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне, во исполнение письма

Антитеррористической комиссии в Волгоградской области от 19.04.2024, руководствуясь

распоряжением главы Жирновского муниципального района от 19.04.2024 № 31-Р, Уставом

Красноярского городского поселения:

1. Утвердить график дежурств ответственных сотрудников администрации Красноярского

          городского поселения на период подготовки и проведения праздничных мероприятий,

          посвященных Празднику Весны и Труда и 79-й годовщине Победы в Великой Отечественной

          войне, с 28 апреля 2024 года по 01 мая 2024 года и с 09 мая 2024 по 12 мая 2024 года.

2. Ответственным дежурным во время дежурства владеть информацией и быть готовыми

оперативно выехать в места возникновения чрезвычайных ситуаций на территории

Красноярского городского поселения.

Заместителю главы администрации О.В. Толчеву:

2.1 Провести дополнительные инструктажи с работающим персоналом по вопросам

антитеррористической защищенности и пожарной безопасности.

2.2 Поддерживать в постоянной готовности силы и средства, необходимые для ликвидации

 последствий террористических актов и других чрезвычайных ситуаций. Провести

корректировку расчета сил и средств. Провести дополнительные проверки работоспособности

 звуковой сигнализации для оповещения людей.

2.3 Организовать проведение профилактических мероприятий с представителями этнических,

религиозных организаций с целью недопущения проявления экстремизма.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава                          В.Г. Зудов

	от 22.04.2024 г.                                                № 62-Р